NAZWA INWESTYCJI 
ADRES INWESTYCJI 
INWESTOR 
ADRES INWESTORA 
WYKONAWCA ROBÓT 
BRANŻA 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 115172E ORAZ DROGI WEWNĘTRZNEJ 
CHOJNATKA, WYMYSŁÓW 
GMINA KOWIESY 
96-111 KOWIESY, KOWIESY 85 
przetarg 
DROGOWA 

Ogółem wartość kosztorysowa robót 645874.60 zł 

Słownie: sześćset czterdzieści pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery i 60/100 zł 

WYKONAWCA: 

Data opracowania 

INWESTOR: 

Data zatwierdzenia 

Dokument został opracowany przy pomocy programu 
NORMASTD 

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU 

Przedmiotem inwestycji jest przebudowa drogi gminnej Nr 115172E I DROGI WEWNĘTRZNEJ,